225
4
НКУ
Щитки освещения для производственных
и общественных зданий ОЩВ, УОЩВ
Предназначены для приема и распределения электроэнергии в жилых и производственных
помещениях, а также для защиты линий при перегрузках и коротких замыканиях в сетях
переменного тока напряжением 230/400 В.

током в ходе эксплуатации
изделия.
Расшифровка обозначений
ОЩВ[3[63[6[0 36 УХЛ4 IP31
ОЩВ – осветительный щиток с выключателем
УОЩВ – утапливаемый осветительный щиток с выключателем
3 – трехфазный
63 – вводной автомат 63 А
6 – количество групповых линий
0 – модификация
0 – все автоматические выключатели групповых линий 16 А
3 – тип покрытия
3 – ЭПК/шагрень
5 – ЭПК/глянец
6 – цвет краски
6 – RAL 7035   n
УХЛ4–климатическое исполне ние по ГОСТ 15150
IP31 –степень защиты по ГОСТ 14254
227
4